Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº             , DE 2007
(PL nº 5974, de 2005, do SENADO FEDERAL (Senador Waldeck Ornelas))

Requeremos urgência para a apreciação
do Projeto de Lei nº 5974, de 2005.

Senhor Presidente,

Representando a maioria absoluta dos membros desta Casa, requeremos a
Vossa Excelência, com base no disposto no art. 155 do Regimento Interno,
urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 5974, de 2005, do Senado
Federal, que “Dispõe sobre incentivos fiscais para projetos ambientais”.

Sala das Sessões, em 03 de outubro de 2007

Deputado Arnaldo Jardim
PPS – SP

________________________________ ________________________________

 _______________________________ ________________________________

_______________________________ ________________________________

_______________________________ ________________________________

_______________________________ ________________________________